
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 0.45 
出来高 ▲ 26.6 

鉛 16.40 － 17.40
現   物 0.15 

前営業日比 139.45 － 139.55
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 730 64,668

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 730 110,230
現   物 亜鉛 ▲ 585 96,247

前営業日比 鉛 ▲ 20 25,156
先   物 ニッケル ▲ 2,320 236,305
出来高 錫 ▲ 1,270 101,543

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 17,130 ¥1,091,817

前日比 アルミ ▲ 5,407 ¥305,542

先   物 亜鉛 ▲ 12,457 ¥334,556

出来高 鉛 ▲ 1,011 ¥260,106
アルミ合金 ニッケル ▲ 52,845 ¥2,791,144

現   物 錫 ▲ 33,130 ¥3,315,440

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 27.5
2,058.0

¥311,933
4,798 

　 前場売   後場買 終値

▲ 63.5

7,897.0
▲ 102.0
7,950.0
▲ 121.0

24,403.0

▲ 23.5

2,303.0
▲ 68.0
2,313.5

▲ 1,435 

¥321,987
▲7,535 

24,550.0
250.0

24,275.0
150.0

2,057.0

▲ 136.0
24,255.0
▲ 135.0

2,056.5

19,660

¥304,324

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,879,065

15,285
164,020

2,234.0
32.0

1,949.0
0.0

2,229.0
2.0

2,007.0

2,306.0
▲ 56.5
2,320.0
▲ 53.0

139.63

0.0

▲1,784 

¥323,942
▲ 7,044 

¥287,4282,049.0
39,214

-

2,313.0

2,227.0
26.0

2,221.0
▲ 5.5

292 

¥311,235
613 

¥272,139

¥280,237

-

2,007.0

1,949.5
0.0

㈱日刊金属

¥3,427,917
¥1,144,946

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：5月25日・現地：5月24日

前営業日比
▲5,915 

▲ 25,867 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,156,682

前営業日比

17,955

-

7,901.5
151,447

-

¥1,104,473
▲5,927 

¥1,111,525
▲ 9,476 

23,965.0
6,215

-

38,553 
¥3,389,518

24,563 

¥287,219 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

390 0

34,975

0

-

81,314

-

2,205.0
293,148

301 

¥357,484
¥391,431

¥3,265,638

1,890
96,675

194,830
上海：円換算

¥1,277,426

2,540.5
1.5

500 
▲375 
▲200 

0 
0 
0 
0 

720

¥354,660
520 

2,600.0
0.0

▲ 185.0
20,703.0 ¥2,918,267

22,662 
-

45,400
575,675

1,920
2,600.0 ¥363,038

355.60
356.15
357.05

1,962.8

37,093

34,485.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲4,468 

115.0 ▲ 144.0 ▲15,872 102,511

5,240 
30,195.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
34,930.0

0.0

20,903.021,100.0 20,732.0 上海在庫(トン)

1,032.6355.35

-

5,173 
908

プラチナ
2,311.5

¥2,946,193
19,205 

¥4,815,141

¥4,877,276

54,698

¥1,093,570
▲ 25,878

-
▲ 9.6

304,090
22,612,305

▲ 386
¥274,066

358.00

▲ 1,044

▲ 8.80
130,489
27,647

0

1,964.6

1,983.1

▲ 47 ▲ 3,764

-
▲ 28.1
24,259

204,871
▲ 605

272,161,114
▲ 340,978

1,037.6
1,029.51,974.1

2,313.2

-
2,324.0

¥3,228 ¥144,182

-
2,345.6
▲ 35.9
54,988

0

▲ 48.60
8,202

49,035

備考欄
nikkin202305

¥196,334

(5月19日現在)

▲ 6,568

1,406.10
1,398.10
1,392.90

-
1,403.00

2,600.0
0.0

140.0
20,900.0

2,540.0
1.0

▲ 15.0
2,058.5

2,007.0
0.0

▲ 12.5

7,910.0
▲ 51.0
7,960.5
▲ 76.5

39,060
96

25,617

nikkankinzoku.co.jp
9,423 ▲250 

▲ 2,234 

¥1,140,033
ロンドン金

1,976.80 1,969.65
ＨＨ銀 2,316.4

上海（元）：6月限
64,160

▲6,478 
▲829 

▲18,263 

19.91前営業日の元レート

1,650 
60 

186,158

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

